

Molamil ApS

Store Kongensgade 81D 2, 1264 København

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 53 96 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Jorge Hernandez
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Molamil ApS
Store Kongensgade 81D 2
1264 København

CVR-nr.: 30 53 96 48
Stiftet: 22. april 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jorge Hernandez

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er design af internetsider samt projekt management for avancerede internetløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.408 t.kr. mod 5.951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.408.375	5.951.410
1 Personaleomkostninger	-6.859.662	-5.469.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.980	-22.838
Driftsresultat	523.733	459.324
Andre finansielle indtægter	-3.932	334
Øvrige finansielle omkostninger	-30.049	-23.137
Resultat før skat	489.752	436.521
2 Skat af årets resultat	-116.656	-109.645
Årets resultat	373.096	326.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	173.096	126.876
Disponeret i alt	373.096	326.876

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.190	34.521
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.190</u>	<u>34.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.190</u>	<u>34.521</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.317.594	2.269.748
	Udsudte skatteaktiver	4.000	6.000
	Andre tilgodehavender	150.145	171.315
	Tilgodehavender i alt	<u>2.471.739</u>	<u>2.447.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.822.016</u>	<u>820.029</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.293.755</u>	<u>3.267.092</u>
	Aktiver i alt	<u>4.380.945</u>	<u>3.301.613</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	120.000	120.000
6	Overført resultat	925.778	752.682
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.370.778</u>	<u>1.197.682</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.604	217.092
	Gæld til tilknyttede virksomheder	714.665	499.095
8	Selskabsskat	329.319	242.663
	Anden gæld	1.425.579	1.090.181
	Periodeafgrænsningsposter	<u>311.000</u>	<u>54.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.010.167</u>	<u>2.103.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.010.167</u>	<u>2.103.931</u>
	Passiver i alt	<u>4.380.945</u>	<u>3.301.613</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.466.258	5.124.126
Andre omkostninger til social sikring	92.213	76.904
Personaleomkostninger i øvrigt	301.191	268.218
	<u>6.859.662</u>	<u>5.469.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.596	109.645
Årets regulering af udskudt skat	2.000	0
Regulering af tidligere års skat	7.060	0
	<u>116.656</u>	<u>109.645</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar		269.443
Tilgang		<u>77.649</u>
Kostpris 31. december		<u>347.092</u>
Afskrivninger 1. januar		234.922
Årets afskrivninger		<u>24.980</u>
Afskrivninger 31. december		<u>259.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>87.190</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	752.682	625.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>173.096</u>	<u>126.876</u>
	<u>925.778</u>	<u>752.682</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	242.663	141.018
Regulering af tidligere års skat	7.060	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	107.596	109.645
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-28.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>329.319</u>	<u>242.663</u>

Noter

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>145</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorge Hernandez ApS, CVR-nr. 30539532 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 329 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.